



Р Е Ш Е Н И Е
ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

от 25 августа 2017 года

№ 647

г. Геленджик

О внесении изменений в решение Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 30 ноября 2016 года № 513 «О бюджете муниципального образования город-курорт Геленджик на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» (в редакции решения Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 13 июля 2017 года № 620)

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 29 июля 2017 года № 279-ФЗ), решением Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 19 декабря 2007 года № 456 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании город-курорт Геленджик» (в редакции решения Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 26 января 2017 года № 552), статьями 8, 27, 70, 76, 80 Устава муниципального образования город-курорт Геленджик, Дума муниципального образования город-курорт Геленджик р е ш и л а:

1. Утвердить изменения, внесенные в решение Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 30 ноября 2016 года № 513 «О бюджете муниципального образования город-курорт Геленджик на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» (в редакции решения Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 13 июля 2017 года № 620), согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в Геленджикской городской газете «Прибой» не позднее 10 дней после его подписания.

3. Решение вступает в силу со дня его официального подписания.

Глава муниципального образования
город-курорт Геленджик

В.А. Хрестин

Председатель Думы
муниципального образования
город-курорт Геленджик

В.В. Рутковский

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНЫ
решением Думы
муниципального образования
город-курорт Геленджик
от 25 августа 2017 года № 647

ИЗМЕНЕНИЯ,

внесенные в решение Думы муниципального образования
город-курорт Геленджик от 30 ноября 2016 года
№ 513 «О бюджете муниципального образования город-курорт
Геленджик на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»
(в редакции решения Думы муниципального образования
город-курорт Геленджик от 13 июля 2017 года № 620)

1. В пункте 1 решения:

в подпункте 2 цифры «3 079 805,8» заменить цифрами «3 131 805,8»;

в подпункте 3 цифры «21 230,8» заменить цифрами «73 230,8».

2. В пункте 28 решения цифры «150 000,0» заменить цифрами «202 000,0», цифры «97 000,0» заменить цифрами «149 000,0».

3. В пункте 29 решения цифры «303 944,3» заменить цифрами «355 944,3», цифры «300 000,0» заменить цифрами «404 000,0», цифры «247 000,0» заменить цифрами «351 000,0».

4. В приложении № 8 к решению:

в строке «Всего расходов» цифры «3 079 805,8» заменить цифрами «3 131 805,8»;

в пункте 4:

в абзаце первом цифры «357 408,0» заменить цифрами «357 552,3»;

в абзаце шестом цифры «32 626,1» заменить цифрами «32 770,4»;

в пункте 5:

в абзаце первом цифры «378 499,4» заменить цифрами «434 583,2»;

в абзаце третьем цифры «83 784,6» заменить цифрами «136 368,4»;

в абзаце четвертом цифры «269 444,6» заменить цифрами «272 944,6»;

в пункте 6:

в абзаце первом цифры «1 321 480,1» заменить цифрами «1 317 980,1»;

в абзаце третьем цифры «585 827,3» заменить цифрами «582 327,3»;

в пункте 10:

в абзаце первом цифры «127 148,6» заменить цифрами «126 420,5»;

в абзаце втором цифры «124 470,7» заменить цифрами «123 742,6».

5. В приложении № 10 к решению:

в строке «ВСЕГО» цифры «3 079 805,8» заменить цифрами «3 131 805,8»;

в пункте 6:

в абзаце первом цифры «591 715,4» заменить цифрами «595 215,4»;

в абзацах втором и третьем цифры «180 285,3» заменить цифрами «183 785,3»;

в абзаце одиннадцатом и двенадцатом цифры «3 252,1» заменить цифрами «6 752,1»;

в пункте 16:

в абзаце первом цифры «213 724,0» заменить цифрами «262 224,0»;

в абзаце втором цифры «159 231,7» заменить цифрами «207 731,7»;

в абзацах третьем-пятом цифры «40 943,0» заменить цифрами «37 443,0»;

в абзаце шестом цифры «57 127,7» заменить цифрами «56 399,6»;

в абзаце седьмом цифры «18 209,1» заменить цифрами «17 481,0»;

после абзаца седьмого дополнить абзацем следующего содержания:

«Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 16 1 02 11580 200 1 633,1»;

в абзаце восьмом цифры «18 209,1» заменить цифрами «15 847,9»;

в абзацах шестнадцатом-восемнадцатом цифры «36 592,3» заменить цифрами «89 176,1»;

в абзацах девятнадцатом и двадцатом цифры «4 915,1» заменить цифрами «5 059,4»;

в абзаце двадцать втором цифры «213,0» заменить цифрами «357,3».

6. В приложении № 12 к решению:

в строке «ВСЕГО» цифры «3 079 805,8» заменить цифрами «3 131 805,8»;

в пункте 6:

в абзаце первом цифры «206 424,0» заменить цифрами «254 924,0»;

в абзацах девятом-двенадцатом цифры «5 039,2» заменить цифрами «5 183,5»;

в абзацах тринадцатом и четырнадцатом цифры «4 915,1» заменить цифрами «5 059,4»;

в абзаце шестнадцатом цифры «213,0» заменить цифрами «357,3»;

в абзацах двадцать первом и двадцать втором цифры «83 784,6» заменить цифрами «136 368,4»;

в абзаце тридцать втором цифры «49 633,4» заменить цифрами «102 217,2»;

в абзацах тридцать третьем-тридцать шестом цифры «36 592,3» заменить цифрами «89 176,1»;

в абзаце сорок пятом цифры «40 943,0» заменить цифрами «37 443,0»;

в абзацах пятьдесят втором-пятьдесят седьмом цифры «18 700,0» заменить цифрами «15 200,0»;

в абзацах шестьдесят седьмом-семьдесят первом цифры «57 127,1» заменить цифрами «56 399,6»;

в абзаце семьдесят втором цифры «18 209,1» заменить цифрами «17 481,0»;

после абзаца семьдесят второго дополнить абзацем следующего содержания:

«Закупка товаров, работ и услуг 918 11 01 16 1 02 11580 200 1 633,1»;

для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

в абзаце семьдесят третьем цифры «18 209,1» заменить цифрами «15 847,9»;

в пункте 9:

в абзаце первом цифры «609 470,4» заменить цифрами «612 970,4»;

в абзаце пятьдесят девятом цифры «288 287,2» заменить цифрами «291 787,2»;

в абзаце семидесятом цифры «269 444,6» заменить цифрами «272 944,6»;

в абзаце семьдесят первом цифры «253 425,8» заменить цифрами «256 925,8»;

в абзацах семьдесят втором и семьдесят третьем цифры «180 285,3» заменить цифрами «183 785,3»;

в абзацах восемьдесят первом и восемьдесят втором цифры «3 252,1» заменить цифрами «6 752,1».

7. В приложении № 14 к решению:

в абзаце первом цифры «21 230,8» заменить цифрами «73 230,8»;

в абзацах восьмом и девятом цифры «-6 000,0» заменить цифрами «46 000,0»;

в абзацах десятом и одиннадцатом цифры «54 000,0» заменить цифрами «106 000,0»;

в абзацах пятнадцатом-семнадцатом цифры «3 213 469,2» заменить цифрами «3 265 469,2»;

в абзацах восемнадцатом-двадцатом цифры «3 234 700,0» заменить цифрами «3 286 700,0».

8. В приложении № 15 к решению:

в абзаце третьем цифры «54 000,0» заменить цифрами «106 000,0»;

в абзаце четвертом и пятом цифры «150 000,0» заменить цифрами «202 000,0», цифры «97 000,0» заменить цифрами «149 000,0»;

в абзацах шестом и седьмом цифры «150 000,0» заменить цифрами «202 000,0»;

в абзаце восьмом цифры «-54 000,0» заменить цифрами «-106 000,0»;

в абзацах девятом и десятом цифры «54 000,0» заменить цифрами «106 000,0»;

в абзацах двенадцатом-девятнадцатом цифры «2 867 197,6» заменить цифрами «2 919 197,6» цифры «2 911 249,4» заменить цифрами «2 963 249,4».

9. В приложении № 16 к решению:

в пункте 2:

в абзаце первом цифры «-6 000,0» заменить цифрами «46 000,0»;

в абзаце четвертом цифры «54 000,0» заменить цифрами «106 000,0»;

в строке «Всего» цифры «0,0» заменить цифрами «52 000,0».

10. В приложении № 17 к решению:

в пункте 1:

в абзаце первом цифры «54 000,0» заменить цифрами «106 000,0»;

в абзаце третьем цифры «150 000,0» заменить цифрами «202 000,0»;

в абзаце четвертом цифры «150 000,0» заменить цифрами «202 000,0»,
цифры «97 000,0» заменить цифрами «149 000,0»;

в пункте 2:

в абзаце первом цифры «-54 000,0» заменить цифрами «-106 000,0»;

в абзаце третьем цифры «54 000,0» заменить цифрами «106 000,0».

Глава муниципального образования
город-курорт Геленджик

В.А. Хрестин